UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v xin phép không tham gia tập

huấn theo Thông báo số 148/TB -

SNV ngày 05/5/2025 của Sở Nội Vụ.

                Phổ Vinh, ngày 07 tháng 5  năm 2025

Kính gửi:

- UBND thị xã Đức Phổ;

     -  Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Thông báo số 148/TB -SNV ngày 05/5/2025 của Sở Nội Vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham gia dự Lớp bồi dưỡng chuẩn kỹ năng

sử dụng công nghệ thông tin cho đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã; triệu tập ông

Nguyễn Thanh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND phường Phổ Vinh tham gia lớp tập huấn

trên. Thời gian tham gia tập huấn từ ngày 12/5/2025 đến hết ngày 14/5/2025.

Tuy nhiên vào thời gian trên ông Nguyễn Thanh Tuấn được UBND thị xã

Đức Phổ điều động Sĩ quan dự bị Trung đoàn 64, Sư đoàn 320, Quân đoàn 34 tham

gia huấn luyện cán bộ năm 2025 (Quyết định số 1641/QĐ-UBND ngày 29/4/2025

của UBND thị xã Đức Phổ) nên xin phép không tham gia lớp tập huấn theo Thông

báo số 148/TB - SNV ngày 05/5/2025 của Sở Nội Vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Kính mong quý cấp xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Hùng

- Như trên;

- Lưu: VT.

		2025-05-06T16:28:29+0700

		2025-05-07T07:31:23+0700

		2025-05-07T07:31:23+0700